
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/19 � 40/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 5. října 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU PŘESHRANIČNÍ FÚZE
A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE

Představenstvo společnosti

GES MEDIA ASSET, a.s., akciová společnost
IČ: 27181804, se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 9572, jako nástupnická společnost (dále jako »GES MEDIA ASSET, a.s.«)

a

jednatel společnosti

TRADE MINORITY, s.r.o., společnost s ručením omezeným
IČ: 27584143, se sídlem Praha 1, Králodvorská 1081/16, PSČ 110 00, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114869,
jako zanikající společnost (dále jako »TRADE MINORITY, s.r.o.«)

tímto zveřejňují následující:

1. Oznámení v souladu s § 33 odst. 1 písm. b) zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, v platném znění (dále jen »Zákon o přemě-
nách«), že byl do sbírky listin obchodního rejstříku Městského soudu v Praze
společností GES MEDIA ASSET, a.s. a TRADE MINORITY, s.r.o. uložen pro-
jekt přeshraniční fúze sloučením společnosti GES MEDIA ASSET, a.s., jako
nástupnické společnosti, společnosti TRADE MINORITY, s.r.o., jako zanikající
společnosti, se společností SP D CORPORATION B.V., společnost s ručením
omezeným řádně založenou a existující dle práva Nizozemského království, se
sídlem Rotterdam, Westblaak 89, 3012KG, Nizozemské království, zapsané
v Obchodním rejstříku pro Rotterdam pod číslem 24426945, jako zanikající
společností (dále jako »SP D CORPORATION B.V.«).

2. Upozornění akcionáře společnosti GES MEDIA ASSET, a.s. na jeho práva dle
ustanovení § 33 odst. 1 písm. b), § 118 a § 119 Zákona o přeměnách: v sídle
společnosti GES MEDIA ASSET, a.s. jsou pro akcionáře společnosti GES
MEDIA ASSET, a.s. připraveny k nahlédnutí následující dokumenty: (i) projekt
přeshraniční fúze, (ii) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední tři
roky včetně případných zpráv auditora o jejich ověření, (iii) konečné účetní
závěrky zúčastněných společností včetně případných zpráv auditora o jejich
ověření, (iv) zahajovací rozvaha společnosti GES MEDIA ASSET, a.s. včetně
zprávy auditora o jejím ověření, (iv) zprávy o přeshraniční fúzi zúčastněných
společností. Akcionáři společnosti GES MEDIA ASSET, a.s., pokud o to
požádá, vydá společnost GES MEDIA ASSET, a.s. bez zbytečného odkladu
bezplatně opis nebo výpis jakéhokoli dokumentu z výše uvedeného seznamu
dokumentů uložených v sídle společnosti.

3. Upozornění pro případné věřitele na jejich práva dle ustanovení § 35 až 39 Záko-
na o přeměnách: věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledáv-
ky do (6) šesti měsíců ode dne, kdy se zápis přeshraniční fúze do obchodního
rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokoje-
ní svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se
v důsledku přeshraniční fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li
mezi věřitelem a zúčastněnou obchodní společností k dohodě o způsobu zajiště-
ní pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění pohledávky soud s ohledem
na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeshranič-
ní fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je oprávněn
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeshraniční fúze do
obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé (i) kteří mají prá-
vo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, (ii) kteří se
pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo (iii) jejichž po-
hledávky vznikly až po zápisu přeshraniční fúze do obchodního rejstříku. Žádná
ze zúčastněných společností nevydala dluhopisy. Povinnost splatit vklad nebo
emisní kurz akcií není fúzí dotčena, nestanoví-li Zákon o přeměnách jinak.

4. Věřitelé a společník společnosti SP D CORPORATION B.V. mohou dle předpisů
Nizozemského království uplatňovat následující práva:

a) Dle právního řádu Nizozemského království může každý věřitel odporovat
projektu fúze návrhem u soudu, přičemž návrh bude určovat zajištění pohle-
dávky, a to ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy na fúzi zúčastněné společ-
nosti zveřejnily uložení návrhu projektu fúze. Alespoň jedna ze zúčastněných
společností musí poskytnout zajištění nebo poskytnout záruku za pohledávku
jakéhokoli věřitele, který vznese shodný nárok, přičemž neuspokojení nároku
bude mít za následek úspěch návrhu na odporování fúzi. Toto se nevztahuje
na věřitelovu pohledávku dostatečně zajištěnou či situaci, kdy nedojde ke
snížení zajištění pohledávky v důsledku fúze.

b) Věřitel může odporovat fúzi u Obvodního soudu v Rotterdamu (Arrondisse-
mentsrechtbank Rotterdam) nacházející se na adrese: Wilhelminaplein
100-125, 3072 AK Rotterdam, Nizozemské království, a s adresou pro doru-
čování PO Box 50950, 3007 BL Rotterdam, Nizozemské království, a telefo-
nickým spojením: +31 10 29 71 234.

c) Společník a věřitelé společnosti SP D CORPORATION B.V. mohou získat
informace v souvislosti s projektem přeshraniční fúze na adrese této spo-
lečnosti SP D CORPORATION B.V., Rotterdam, Westblaak 89, 3012KG,
Nizozemské království.

Představenstvo GES MEDIA ASSET, a.s.

Jednatel TRADE MINORITY, s.r.o.
405218-40/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

vyhlašuje výběrové řízení na

Tlakový licí stroj B s robotem a ostřihem pro odlévání odlitků AlSi

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je 18.500.000,- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice
Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

Kontaktní osoba: Ing. Václav Krňávek
Telefon: 583 473 832
E-mail: vaclav.krnavek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 6.10.2011, a končí dne 8.11.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele na Tlakový licí stroj B s robotem a ostřihem pro odlévání
odlitků AlSi bude zahájen dne 9.11.2011 a ukončen 9.11.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

405217-40/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Medical Technologies CZ, a.s.
Sídlo: Nádražní 2040, 256 01 Benešov
IČ: 26696380
DIČ: CZ26696380
Zastoupená předsedou představenstva, panem Ing. Tomášem Drbalem

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku
pájecí vlny pro pájení bezolovnatou technologií pod názvem:

Pájecí vlna pro pájení bezolovnatou technologii

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Medical Technologies CZ, a.s.
Nádražní 2040
256 01 Benešov

Kontaktní osoba: Ing. Josef Málek
E-mail: malek@medictech.com
Tel.: +420 604 748 493

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 7.11.2011 ve 12 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,
a to na základě § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě.

405219-40/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Název veřejné zakázky: Dodávka software Projekční systém, Informační
systém, Databázový server a software pro tvorbu
diagramů

1. Firma: XiNTECO s.r.o.
Sídlo: 767 01 Kroměříž, Havlíčkova 2788
IČ: 25318454

Vyhlašuje výběrové řízení s částečným plněním

Na dodávku software v rámci projektu Pořízenía rozšířeníprvků ICT pro zvýšení
efektivity firemních procesů a dodavatelsko-odběratelských vztahů dotačního
programu ICT v podnicích– výzva III. Předmět zakázky je rozdělen do čtyř částí:

1. Projekční systém CAE
2. Informační systém ERP
3. Databázový server
4. SW pro tvorbu diagramů

V bodě1, 2, 3 se jedná vždy o kompletní dodávky včetně instalace/implementace
a školení. V bodě 4 se jedná pouze o dodávku software.

Celková maximální hodnota všech zakázek činí 723.000 Kč bez DPH.

Dodavatel může podat nabídku na jednu část zakázky, více částí nebo všechny
části (vždy však minimálně na jednu celou část). Každá z částí bude hodnocena
odděleně. Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací
dokumentaci.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: XiNTECO s.r.o., 767 01 Kroměříž, Havlíčkova 2788
Kontaktní osoba: Ing. David Rakus
E-mail: xinteco@xinteco.cz
Tel.: +420 573 333 665
Fax: +420 573 345 666

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končídne 7.11.2011 16.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Kroměříži dne 27.9.2011
405206-40/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

Firma: Tritia spol. s r.o.
Sídlo: Truhlářská 7, 350 02 Cheb
IČ: 18233864
DIČ: CZ18233864

vyhlašuje následující výběrové řízení na dodávky pod označením:

DODÁVKA KOMPLEXNÍ VÝROBNÍ LINKY NA BĚŽNÉ PEČIVO

Předmětem této zakázky je výběr dodavatele, který provede dodávku zařízení
do společnosti Tritia spol. s r.o. Podrobný rozsah a parametry dodávky jsou uve-
deny v zadávací dokumentaci.

Podmínky zadávacího řízení:

1. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat na následujícím kontaktu:

Tritia spol. s r.o.
Truhlářská 7, 350 02 Cheb

kontaktní osoba: Václav Jarý
tel.: +420 354 420 714

e-mail: vaclav.jary@tritia.cz

2. Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze v lis-
tinné podobě zpracované v českém jazyce.

3. Lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového řízení v Ob-
chodním věstníku, tj. 5. 10. 2011, a končí dnem 7. 11. 2011 ve 12.00 hod.

4. Otevírání obálek uchazečů proběhne dne 8. 11. 2011 v 11.00 hod. na adrese:
Truhlářská 7, Cheb, PSČ 350 02.

5. Hodnocení nabídek uchazečů proběhne dne 10. 11. 2011 v 14.00 hod. na adre-
se: Truhlářská 7, Cheb, PSČ 350 02.

6. Podané nabídky jsou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky,
a to dle kritérií s váhami, které jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

7. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Výběrové řízeníse neřídízákonem č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

405215-40/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. Zadavatel

ŽDAS, a.s.
Sídlo: Strojírenská 6, 591 71 Žďár nad Sázavou
IČ: 49471309

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele zakázky

2. Název zakázky
Pořízení technologického vybavení hydraulické zkušebny včetně příslušenství

3. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka, zaškolení obsluhy, instalace a zprovoznění tech-
nologického vybavení hydraulické zkušebny včetně příslušenství.

4. Podrobnější technická specifikace zakázky, další informace o povaze
zakázky, požadavcích na dodavatele a hodnoticích kritériích výběrového
řízení jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat elektronickou poštou u zadavatele na
adrese oldrich.vesely@zdas.cz

6. Lhůta a způsob předkládání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 7. 11. 2011 ve 12.00 hod.
Písemné nabídky lze předkládat osobně k rukám Ing. Oldřicha Veselého oproti po-
tvrzení o převzetí nabídky nebo doporučenou poštou na adresu sídla společnosti:
Strojírenská 6, 591 71 Žďár nad Sázavou
Podrobné pokyny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci zakázky.

7. Ostatní
Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Toto ustanovení bude součástí kupní smlouvy s vybraným dodavatelem.
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 5.10.2011
Ing. Stanislav Hrdina
člen představenstva

405199-40/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU V RÁMCI OPPI

Zadavatelem zakázky: LIMES Litomyšl s.r.o.
se sídlem: 561 18 Němčice 160
zastoupena: Ing. Janem Kolčavou, jednatelem
IČ: 15035140

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku v rozsahu
dle zadávací dokumentace na projekt

Název projektu: Strojní vybavení pro zvýšení efektivnosti výrobních procesů

Předmětem projektu je dodávka dvou strojů.
– Mechanické tabulové nůžky
– Hydraulický ohraňovací lis
Stroje budou umístěny v objektu žadatele – LIMES Litomyšl s.r.o., 561 18 Němčice 160.

Předpokládaná cena dodávky: 2.000.000,- Kč bez DPH.

Zájemci o účast ve výběrovém řízení obdrží podklady, tj. zadávací dokumentaci
(včetně kritérií hodnocení nabídek, podmínek způsobilosti a požadavků na její pro-
kázání atd.) na vyžádání od společnosti LIMES Litomyšl s.r.o., 561 18 Němči-
ce 160. Konzultace a další informace k výběrovému řízení poskytuje Ing. Jan Kolčava,
+420 603 214 249, kolcava@limes.cz.

Místem přijetí nabídek je adresa zadavatele: LIMES Litomyšl s.r.o., 561 18 Němči-
ce 160. Rozhodující pro přijetí nabídky je datum doručení, nikoliv datum odeslání.

Nabídky lze podávat od data uveřejnění v Obchodním věstníku do data 7.11.2011
do 15.00 hod.

Otevírání obálek a hodnocení nabídek uchazečů se uskuteční na kontaktní adrese
zadavatele:
LIMES Litomyšl s.r.o., 561 18 Němčice 160.

Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit kdykoliv,
nejpozději však do uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodu.

Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z Operačního programu Podnikání a inova-
ce, Rozvoj – III. výzva.

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

405216-40/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE


